1

ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.10.2021          № 721-р
Курская область, п. Прямицыно

Об утверждении плана проверок, проводимых  Администрацией  Октябрьского района Курской области в рамках полномочий по осуществлению ведомственного контроля  в сфере закупок, на 2022 год
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации Октябрьского района Курской области от 29.11.2017 №1342 «Об осуществлении ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения  муниципальных нужд Октябрьского района Курской области»:

1. Утвердить план проверок, проводимых Администрацией Октябрьского района Курской области, в рамках осуществления полномочий по ведомственному контролю в сфере закупок, предусмотренных ст.100 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на 2022 год, согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.

2. Председателю Инспекции по осуществлению ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд (Ермолиной М.В.) обеспечить размещение плана проверок на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский район» Курской области в сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          4.   Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского района

Курской области                                                             О.А.Быковский

Приложение №1

к распоряжению Администрации

Октябрьского района Курской области

От 22 .10.2021 № 721-р
ПЛАН ПРОВЕРОК,

проводимых Администрацией Октябрьского района Курской области в рамках полномочий по ведомственному
контролю в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, предусмотренных

ст. 100 Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на 2022 год
	№

п/п
	Наименование

субъекта проверки
	ИНН субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Предмет проверки / период времени, за который проверяется деятельность субъекта проверки
	Вид контроля
	Месяц начала проведения проверки

	1
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Никольская основная общеобразовательная школа» Октябрьского района
 Курской области
	4617003351
	Россия, 307217, Курская область, Октябрьский р-н,

д. Провоторова 44
	Соблюдение требований законодательства РФ в сфере закупок в соответствии ст.100 ФЗ от 05.04.2013 №44-ФЗ
  с 01.01.2021 по 31.12.2021
	Документарное
	октябрь
2022

Председатель Инспекции по осуществлению ведомственного контроля
в сфере закупок для муниципальных нужд:                                                                                                                           М.В. Ермолина